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Bezirk Hegau-Bodensee

Staffelleiter: Harald Schuster, H.-v. Tettingenstr. 8, 78465 Konstanz, Tel.: 07533/3367; Fax: 07533/4157, F-Tel.: 0172/1853968; E-Mail: Harald.Schuster@usc-konstanz.de
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Konstanz, den 16. Januar 2002

Liebe Volleyballfreunde,

auch der 2. Spieltag der diesjährigen Mini- und Jugendrunde ist gut verlaufen., anbei die Ergebnisse. Der 3. (und letzte Spieltag) findet am 5. Mai 2002 in der Rheinguthalle Konstanz statt. Hier werden wieder beide Wettbewerbe zusammen ausgetragen.

Mit freundlichen Grüßen

Harald Schuster

Bezirksjugendwart

Staffelleiter

TV Überlingen
Friedrich.Jehle@gmx.de
TUS Böhringen
ChristianBach@t-online.de
TV Radolfzell
Peter.Schmid.Radolfzell@t-online.de
SV Litzelstetten
per Fax: 07531/943747

SV Bohlingen
ju.frizewski@gmx.de
TV Gottmadingen
Heinz.Lievertz@kst.siemens.de
Johannes Beller
Johannes.Beller@t-online.de
Arnold Flach
arnold.flach@t-online.de
Peter Seemann
per Fax: 07732/925230

Marion Waschke
m.waschke@si.automotive.georgfischer.com
Achtung und zur Info.

Ich gehe davon aus, dass die untengenannten Mannschaften an den Bezirksmeisterschaften teilnehmen. Aus organisatorischen Gründen und Gründen der Hallenbelegung werden beide Wettbewerbe zusammen am Sonntag den 27.01.2002 ausgetragen. Sollte in der Aufstellung der Mannschaften etwas nicht stimmen, bitte umgehend bei mir Bescheid geben.

E-Jugend männlich
E-Jugend weiblich
(90 und jünger)
(90 und jünger)

Sonntag 27.01.2002 
Sonntag, 27.01.2002 

Spielort: Sommertalhalle Meersburg 
Spielort: Sommertalhalle Meersburg 
Spielbeginn: 10.00 
Spielbeginn: 10.00 

USC Konstanz I
USC Konstanz I
USC Konstanz II
USC Konstanz II
SV Litzelstetten 
SV Litzelstetten I
TV Überlingen I
SV Litzelstetten II
TV Überlingen II
SV Bohlingen
RSV Büsslingen I
TV Überlingen
RSV Büsslingen II
TUS Meersburg


USC Konstanz III (?)

